Vr1Bepxkaato

Hauanshuk otaena Oro-3anagHoro ynpaeineHus MAHHCTEPCTBA
obpasosanns 1 Hayku Camapcekoii obnactu

(HAHMEHOBAHHE DODKHOCTH JHILL, YTREPANLOUETO NOKYMEHT,

MunuctepeTBo obpasoBanus 1 Haykn Camapckoii obnacti

HAMEHORANHE OPTala, TPEAOCTAANMIErD CyHCH MmO (rpanT)

(vapesiienis, npeans))®

E.B.CansixoBa

(pacionfponka noaruc)

O THIAHUPYEMBIX ONEPalmsX ¢ MeneBbIMU cyOcHanaMe (CyOcHTHAMM H
[PEIOCTABICHHBIMYI TOCY1aPCTBER

na 2024 roa u mrasosslii nepuoz 2025 u 2026 roaos

Ne . zg

HauveHoBaHHE [OCYAaPCTBEHHOro SI0LKETHOrO (aBTOHOMHOTO) yupexaeHusa Camapcekoii
obnaacty (rocy1apcTBEHHOIO YHITapHOTO nipeanpuatna Camapekoii obaacTu,
000co0NeHHOTO MOIPa3AeNeHHA)

rocynapereenioe 6woiseTHOE podeccHonansHoe ofpazosateabioe yupexaende Cavapekoi 00aacTH
"YanaeBoKuii XHMHKO-TEXHOJIOTHYCCKHI TEXHHKYM"

HMHH/KITI 6335002508/633001001

Enuuuua uamepenus: pyf. (¢ TOUHOCTHIO 10 BIOPOTO AECATHHHOIO 3HaAKA)
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Haumerosanne uenesolt cyGommun
(cyGenmny Ha KANHTANBHEIC BROKEHIH,

rpanTa B opme cyGeHumn)
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TOCYJAPCTREHHLIX 06paloBaTenLHLIX
opramanmii cyGeexros Poccaiickoit
@enepaumn u . Baiikonypa,
MYHHUHNATBHBIX 062308 TebHBIX
oprasu3anmi, peanuyioumx

11

119

04.01.02

1.40.002.24.00041

295 100.00

211 200

000,000.0000

226 651.31

24-53630-00000-00000

213 200

68 448.69

000 x | x| x

295 100.00 295 100.00

0.00

0.00 0.00

T v
(rOCYAAPCTBEHHOrO YHHTADHOTO Mp us Camap

Pyroeomsrens

«fﬁ? <:mmi e 2024

OrpeTcTaennmil RenOTHHTEN

« » 20 r.

L B b e {

S E B.Tepayxuna
(n&cmnﬁ:pom HOANHCH)
\

(moanucs) - (pacmh:poua TOANHCH)
Rt o A - =
. = : /
B(84639)2- 124'62 4
J - .'"\—é:,

KD OIOATINGH )

KM CYOCHANHIO

e e b P

PHATHEM), ¥

C B yapes (

m}m

1p

iz ymummm x c.rrym BCITH MCTOSHHEOM (inmmmmm obecneqenns

yrnepmamu YApeRACHRER {mpeanpraTHEN).

ns -uﬁwmmcn. €.

=

I‘DGH'I'H B ¢D‘|)MB H B messx nocT P per:

*4¥ yraswimaerca B cydae, ecnM KnHesTY NP

Y




